
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 15 lipca 1976 r. Nr 5 Poz. 19-25

TREŚĆ 

Akty prawne Wojewody

Poz. 19

Poz. 21

Zarządzenie Nr 49/76 z dnia 1 lipca 1976 r. w 
sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszo
nego w  sprawach o wykroczenia.

Poz. 20 — Zarządzenie Nr 50/76 z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie nadzoru nad postępowaniem mandato
wym.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Zarządzenie Nr 9/76 Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 22 maja 1976 ir. w  sprawie ustalenia tere
nu budowlanego i jego podziału na działki budo
wlane w Ełku przy ulicy Kochanowskiego.

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 10/76 Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 22 maja 1976 roku w  sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w Ełku — Szybie przy ulicy Leśnej.

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 5/76 Naczelnika Gminy w Starych 
Juchach z dnia 28 maja 1976 r. w sprawie usta

lenia granic terenów budowlanych budownictwa 
mieszkaniowego przejmowanych na własność 
Państwa we wsi Stare Juchy, województwa su
walskiego:

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 7/76 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 26 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w Suwałkach przy ulicy Klasztornej.

Obwieszczenia

Poz. 25 — Obwieszczenie Wojewody Suwalskiego z dnia 24 
czerwca 1976 r. w sprawie zachowania mocy obo
wiązującej zarządzenia Wojewody Olsztyńskiego

z dnia 14 maja 1947 r. o ogłoszeniu jeziora Łuk
niany i uroczyska „Czapliniec” w gm. Mikołajki 
za teren ochrony.

Poz. 19

Zarządzenie Nr 49/76 

Wojewody Suwalskiego 
z dnia 1 lipca 1976 r. 

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w  
sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 roku 
— kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116) i w porozumieniu z Ministrem Spraw We
wnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na całym terenie województwa suwalskie
go postępowanie przyśpieszone przed kolegiami do spraw 
wykroczeń na okres od 5 lipca do 30 września 1976 r.

§ 2

Rozpoznaniu w postępowaniu przyśpieszonym przed kole
giami podlegają, z zachowaniem warunków określonych w 
art. 71 kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia, 
sprawy o następujące wykroczenia:
art. 51 § 1 — zakłócanie krzykiem, hałasem, alarmem lub 

innym wybrykiem spokoju, porządku pu
blicznego, spoczynku nocnego albo wywoła
nie zgorszenia w  miejscu publicznym,

§ 2 — jeżeli czyn ma charakter chuligański albo 
sprawca dopuszcza się go, będąc pod wpły
wem alkoholu,

art. 87 § 1 — prowadzenie przez osobę znajdującą się w 
stanie wskazującym na użycie alkoholu, lub 
podobnie działającego środka pojazdu me
chanicznego służącego do komunikacji lądo
wej i wodnej,

§ 2 — prowadzenie przez osobę znajdującą się w 
stanie wskazującym na użycie alkoholu lub 
podobnie działającego środka na drodze pu
blicznej innego pojazdu niż określony w  § 1 
art. 87 kw.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 1976 r. i pod
lega ogłoszeniu przez terenowe organy administracji pań
stwowej stopnia podstawowego w sposób zwyczajowo przy
jęty a ponadto w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 20

Zarządzenie Nr 50/76 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 9 lipca 1976 r. 

w sprawie nadzoru nad postępowaniem mandatowym.
Na podstawie art. 110 § 2 kodeksu postępowania w  spra

wach o wykroczenia (Dz. U. z 1971 r., Nr 12, poz. 116 i z 
1972 r., Nr 49, poz. 312) — mając na uwadze zapewnienie 
bieżącego, bezpośredniego nadzoru nad postępowaniem man
datowym za wykroczenia poddane orzecznictwu kolegiów 
d/s wykroczeń zarządza się, co następuje:



DZIENNIK  URZĘDOWY'WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

§ 1

1 Upoważnia się dyrektora Wydziału Spraw Wewnętrz
nych Urzędu Wojewódzkiego do stosowania określonych 
środków nadzoru bezpośredniego wobec wszystkich upraw
nionych organów, które z mocy rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1971 w sprawie nadania 
funkcjonariuszom niektórych organów uprawnień do nakła
dania grzywien w  drodze mandatu karnego (Dz. U. Nr 35 
poz. 308) wydały, na podstawie art 67 § 2 kodeksu postę
powania w  sprawach o wykroczenia, upoważniania swym 
funkcjonariuszom do nakładania grzywien w  drodze manda
tów karnych na terenie województwa suwalskiego.

2. Wymieniony obowiązek w  ust. 1 rozciąga się także i do 
nadzoru nad organami Milicji Obywatelskiej.

§ 2 

Wszyscy uprawnieni funkcjonariusze do nakładania man
datów karnych winni bezwzględnie przestrzegać zasady po
stępowania określone w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 1 grudnia 1971— w sprawie nakłada
nia (uiszczania i ściągania grzywien w postępowaniu man
datowym. (Dz. U. Nr 34, poz. 30'2, z 1972 r., Nr 38, poz. 250 
i z 1975 r., Nr 46, poz. 252).

§ 3

Wykonując określone zadania w zakresie bezpośredniego 
nadzoru nad postępowaniem mandatowym uprawnionych 
organów, dyrektor Wydziału Spraw Wewnętrznych zwróci 
szczególną uwagę między innymi na:
1) przeprowadzanie kontroli na odcinku postępowania man

datowego,  ,
2) udzielanie instruktażu i przeprowadzanie szkoleń,
3) występowanie z wnioskami i zaleceniami.

§ 4

Zobowiązuje się dyrektora Wydziału Finansowego Urzędu 
Wojewódzkiego do nadzoru nad prawidłowością rozliczeń 
i terminowością podejmowanych czynności związanych z eg
zekucją grzywien przez urzędy terenowych organów admi
nistracji państwowej.

§ 5 v

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Suwałk, naczelników 
miast, miast i gmin oraz gmin do podejmowania odpowied
nich przedsięwzięć i środków mających na celu zapewnienie 
prawidłowości postępowania mandatowego prowadzonego 
przez uprawnione do tego organy oraz rozliczeń finansowych 
w  tym zakresie.

§ 6

Ujednolicony tryb postępowania przy pobieraniu, wyda
waniu i rozliczaniu mandatów karnych normuje instrukcja 
stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 7

Zobowiązuje się wszystkie organy stosujące postępowanie 
mandatowe na terenie województwa suwalskiego do nadsy
łania w terminach sprawozdawczych (15 stycznia i 15 lipca 
każdego roku) sprawozdań z nałożonych mandatów karnych 
do właściwych urzędów terenowych organów administra
cji państwowej stopnia podstawowego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej. Rady 
Narodowej.

Wojewoda 
( _ )  mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik do zarządzenia Nr 50/76 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 9 lipca 1976 r.

INSTRUKCJA
w  sprawie trybu - postępowania przy pobieraniu, wydawaniu 

i rozliczaniu mandatów karnych
' Do zakresu działania urządu miasta, miasta i gminy oraz

gminy należy między innymi zaopatrywanie w mandaty 
karne (gotówkowe i kredytowe) organów upoważnionych 

, do nakładania grzywien w  drodze mandatu karnego.
W celu usprawnienia działalności urzędów organów stop

nia podstawowego oraz ujednolicenia trybu i metod postę
powania tych urzędów w zakresie mandatów karnych usta
la się, co następuje:

§ 1

Urząd zaopatruje się w druki mandatów karnych gotów
kowych i, kredytowych w Przedsiębiorstwie Wydawniczo- 
-Handlowym Druków Akcydensowych w Olsztynie na pod
stawie złożonego zapotrzebowania.

§ 2

1. Urząd zaopatruje bezpłatnie w  formularze gotówkowych 
i kredytowych mandatów karnych terytorialnie właściwe 
organy upoważnione do nakładania grzywien w drodze man
dat u. karnego

2. Urząd wydaje mandaty karne na podstawie zapotrze
bowania sporządzonego w dwóch egzemplarzach podpisane
go przez komendanta (kierownika, dyrektora) jednostki or
ganizacyjnej i opatrzonego pieczęcią.  

3. Zapotrzebowanie powinno zawierać ilość mandatów 
karnych, stopień (stanowisko służbowe), imię i nazwisko 
funkcjonariusza upoważnionego do ich odbioru oraz uzasad
nienie ilości mandatów karnych, wydanych do zużycia od 
dnia poprzedniego zapotrzebowania, ustalone na podstawie 
księgi druków ścisłego zarachowania.

4. Urząd zamieszcza na obydwu egzemplarzach zapotrze
bowania klauzulę następującej treści:
Wydano ..............  (słownie ......... ......... .................. ) bloków,
zawierających pokwitowania od nr......... .....  do nr...........
o nominalnej wartości..............  zł (słownie ........................

......... . zł) dnia ........................................... :..... 19... .
wydał:.......... ................... otrzymał:..........................
podpis podpis

§ 3

Osoba pobierająca mandaty karne obowiązana jest 
sprawdzić, czy każdy bloczek zawiera właściwą ilość man
datów i czy są ponumerowane.

§ 4

1. Mandaty karne gotówkowe są drukami ścisłego zara
chowania, które podlegają kontroli ilościowej co do każdego 
egzemplarza.

2. Mandaty karne powinny być przechowywane w kasie,
Za wydawanie, przechowywanie oraz rozliczanie powi

nien być odpowiedzialny jeden wyznaczony pracownik.

§ 5

1. Ewidencję mandatów karnych gotówkowych Urząd pro
wadzi w  księdze druków ścisłego zarachowania (K. 210).

2. Księga druków ścisłego zarachowania powinna byt 
oparafowania tj. powinna mieć ponumerowane strony oraz 
przytwierdzone końce sznura do ostatniej strony pieczęcią 
lakową lub naklejką z pieczęcią urzędową. Obok pieczęci 
Prezydent Miasta Suwałk, naczelnicy miast, miast i gmin 
oraz gmin i główny księgowy stwierdzają cyfrowo i słow
nie ilość stron (kart) podpisami.

3. Stan ilościowy mandatów karnych gotówkowych usta
la się w księdze druków ścisłego zarachowania na koniec
każdego miesiąca. 

4. Księgę druków wraz z dowodami stwierdzającymi za
pisy w  niej dokonane- przechowuje się pod zamknięciem

§ 6

1. Urząd ewidencjonuje nominalną wartość blankietem 
karnych gotówkowych w ciężar konta pozabilansowego 93 
„Należności warunkowe”.

2. Do konta 92 prowadzi się odrębne konta analitycznym 
umożliwiające ustalenie należności warunkowych w sto
sunku do każdej jednostki organizacyjnej zaopatrzonej i
mandaty karne. 

3. Kwoty wpłacane przez funkcjonariuszy MO lub innych 
organów zarachowuje się na (dochody budżetowe (nie przy 
pisane).

4. Konto 92 uznaje się:
a) kwotą wartości nałożonych grzywien oraz nie

wykorzystanych odcinków mandatów karnych-



Nr 5/Poz. 20—22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

pozostałych w  b loczkach. Podstawą uznania jest 
rozliczenie zbiorcze, sporządzone w dwóch eg
zemplarzach, podpisane przez sporządzającego i 
komendanta (kierownika, dyrektora) jednostki or
ganizacyjnej oraz zaopatrzone pieczęcią.
Do rozliczenia powinny być załączone przez funk
cjonariuszy dowody wpłat kwot uzyskanych z ty
tułu nałożonych i pobranych grzywien,

b) kwotą wartości blankietów zaginionych bez w i
ny funkcjonariusza organu Uprawnionego do na
kładania grzywien w drodze postępowania man
datowego, uznaje się na podstawie pisemnego za
wiadomienia komendanta (kierownika, dyrekto
ra) tegoż organu. Zawiadomienie powinno zawie
rać serię i numery mandatów karnych znajdują

cych się w  bloczku, kwotę nałożonych grzywien 
odprowadzoną na rachunek bankowy urzędu i 
kwotę wartości blankietów niewykorzystanych 
oraz stwierdzenie, że zaginięcie mandatów kar
nych nastąpiło bez winy funkcjonariusza. 

Przynajmniej raz w miesiącu urząd powinien rozli
czyć jednostki organizacyjne z pobranych manda
tów oraz kwot uzyskanych z tytułu nałożonych 
grzywien.

§ 7

1. Mandaty karne kredytowe nie są drukami ścisłego za
rachowania.

2. Bloczki mandatów karnych kredytowych nie podlegają 
ewidencji i rozliczeniu.

3. Pokwitowanie odbioru mandatu karnego kredytowego 
przez ukaranego, funkcjonariusz obowiązany jest nie
zwłocznie przesłać właściwemu urzędowi organu admi
nistracji stopnia podstawowego.

§ 8

1. Urząd po otrzymaniu pokwitowania odbioru mandatu 
kredytowego od funkcjonariusza ewidencjonuje wysokość 
grzywny nałożonej na ukaranego jako dochody budżeto
we przypisane zgodnie z komentarzem do planu kont dla 
jednostek i zakładów budżetowych.

2. W razie nie uiszczenia grzywny nałożonej mandatem kar
nym kredytowym przez ukaranego, ściąga się ją w try
bie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w admini
stracji.

3. Z wnioskiem (tytułem wykonawczym) o ściągnięcie 
grzywny występuje urząd do działu egzekucyjnego wła
ściwego ze względu na miejsce zamieszkania ukaranego.

4. Z wnioskiem, o którym mowa w pkt. 3 należy występo
wać po upływie 14 dni od dnia nałożenia mandatu.

5. Do czasu gdy wykonanie kary grzywny nie uległo prze
dawnieniu, zarówno urząd jak i organ egzekucyjny obo
wiązane są podejmować niezbędne czynności zmierzające 
do wyegzekwowania kary.

6. Umorzenie egzekucji z powodu przedawnienia wykona
nia kary (po dwóch latach od uprawomocnienia man
datu), stwarza podstawę odpisania egzekwowanej należ
ności z aktywów.

§ 9

Zagadnienia nie uregulowane niniejszą instrukcją należy 
rozstrzygać zgodnie z okólnikiem Nr 16/KS Ministra Finan
sów z dnia 18 czerwca 1976 r. w sprawie nakładania, uisz
czania i ściągania grzywien w postępowaniu mandatowym.

Poz. 21

Zarządzenie Nr 9/7S 
Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 22 maja 1976 r. 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Ełku przy ulicy Kochanowskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania
1 podziału ter?nów budownictw a jednorodzinnego i zagro

dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się obszar terenu budowlanego w Ełku przy ulicy 
Kochanowskiego w kierunku północno-wschodnim we
dług planszy stanowiącej załącznik do niniejszego za
rządzenia.

2. Ustala się podział terenu budowlanego określonego w 
ust. 1 na działki budowlane według projektu podziału 
w skali 1 : 1000, który wraz z rejestrem pomiarowym 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal
nych na terenie budowlanym o którym mowa w § 1 :
1) doprowadzenie sieci energetycznej do roku 1979,
2) doprowadzenie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej do 

roku 1980,
3) urządzenie ulic i placów do roku 1982.

§ 3

Uwzględnia się wnioski Obywateli jak w  wykazie osób 
władających gruntem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi W y

działu Gospodarki Terenowej i Kierownikowi Zarządu Go
spodarki Terenami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Su
wałkach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr inż. Tadeusz Soczewka

Poz. 22

Zarządzenie Nr 10/76 

Naczelnika Miasta Ełku 
z dnia 22 maja 1976 r. 

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  Ełku —  Szybie przy ulicy Leśnej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nir 27, 
poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się obszar terenu budowlanego w Ełku — Szybie 
przy ulicy Leśnej w kierunku południowym i północnym 
według planszy stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Ustala się podział terenu budowlanego określonego w 
ust. 1 na działki budowlane według projektu podziału 
w  skali 1 : 500, który wraz z rejestrem pomiarowym sta
nowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal
nych na terenie budowlanym o którym mowa w § 1 :
1) doprowadzenie sieci energetycznej do roku 1979,
2) doprowadzenie sieci wodociągowej do roku 1980,
3) doprowadzenie sieci gazowej do roku 1980,
4) urządzenie ulic i placów do roku 1982.

§ 3

Uwzględnia się wnioski Obywateli jak w wykazie osób 
władających gruntem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.



str. 4 DZIENNIK  URZĘDOW Y WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ N r  5/Poz. 22—25

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi W y
działu Gospodarki Terenowej i kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwał
kach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr inż. Tadeusz Soczewka

Poz. 23

Zarządzenie Nr 5/76 
Naczelnika Gminy w  Starych Juchach 

z dnia 28 maja 1976 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych budow
nictwa mieszkaniowego przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Stare Juchy, gminy Stare Juchy, województwa 
suwalskiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r., N r 27, poz. 216) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam granice terenów budowlanych budownictwa 
mieszkaniowego o powierzchni 0,7678 ha przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Stare Juchy, gminy Stare Ju
chy od niżej wymienionych właścicieli:
1. Ob. Klapy Franciszka s. Grzegorza i jego żony Honoraty 

działkę nr 100/19 o powierzchni 0,5174 ha,
2. Ob. Ziarko Stefanii c. Ignacego działkę nr 103/1 o po

wierzchni 0,2504 ha.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Su
wałkach.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr inż. Witold Żoch

Poz. 24

Zarządzenie Nr 7/76 
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 26 czerwca 1976 r. 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Suwałkach przy ulicy Klasztornej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania
1 podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się obszar terenu budowlanego w Suwałkach przy

ul. Klasztornej po jej lewej i prawej stronie według plan
szy stanowiącej załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustala się podział terenu budowlanego na działki budo
wlane na obszarze określonym w § 1 przedstawionym na 
planie w skali 1 :1000 który wraz z rejestrem pomiarowym 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal
nych na terenie budowlanym o którym mowa w § 1:
1) doprowadzenie sieci energetycznej do roku 1979,
2) doprowadzenie sieci wodociągowo-kanalizacyjnej do 

roku 1980,
3) urządzenie ulic i placów do roku 1980.

§ 4

Uwagi i wnioski osób zainteresowanych zostały rozstrzyg
nięte decyzją Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 stycznia 
1976 r.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Kierownikowi Zarządu Go
spodarki Terenami.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady  
Narodowej w Suwałkach.

Prezydent Miasta 
(—) mgr Jan Kaszuba

Poz. 25

Obwieszczenie 
Wojewody Suwalskiego 

z dnia 24 czerwca 1976 r. 
w sprawie zachowania mocy obowiązującej zarządzenia Wo
jewody Olsztyńskiego z dnia 14 maja 1947 r. o ogłoszeniu 
jeziora Łukniany i uroczyska „Czapliniec” w  gm. Mikołajki 
za teren ochronny.

W porozumieniu z Wojewodą Olsztyńskim informuję, że 
zarządzenie Wojewody Olsztyńskiego z dnia 14 maja 1947 r.
o ogłoszeniu jeziora Łukniany i uroczyska „Czapliniet : 
w  gminie Mikołajki pow. Mrągowo za teren ochronny Dz. 
Urz. WRN w Olsztynie Nr 10, poz. 81) zachowało moc obo
wiązującą, mimo nie zamieszczenia tego zarządzenia w wy
kazie aktów prawnych stanowiącym załącznik do obwiesz
czenia Wojewody Olsztyńskiego z dnia 30 maja 1974 r. w 
sprawie wykazów aktów normodawczych (Dz. Urz. WRN 
w Olsztynie Nr 8, poz. 61) — z uwagi na przepis art. j 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180).

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki w  Suwałkach pokój Nr 22
Telefon: 2201 —  2207 wewn. 26

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
strony do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

D robne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim  Oddział 
Suw ałki N r  79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk 1702/76 r. 600 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


